SECULTUR – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Arthur de Abreu nº. 44
Centro – CEP: 83.203-210

Paranaguá – Paraná – Brasil

Fone: (41) 3422-6290

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

PARANAGUÁ- PR

Resolução n° 001/2019 – CMPC

Aos quatorze dias do mês de março de 2019, o Presidente do CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE PARANAGUÁ- PR, considerando a
Lei Orgânica Municipal, em seu art. 7, IX e X; Considerando a Lei Municipal
3709/2018, Considerando o Regimento Interno, conforme Edital de
Convocação 002/2018-CMPC,  após aprovados no Plenário deste Conselho,
Resolve designar como segue:

Art. 1° Ficam designados para compor a Comissão Organizadora da IV
Conferência de Cultura de Paranaguá.

Mariana Zanette de Oliveira
Wanderlem Firmo da Silva Junior
Luiz Cezar Rodrigues
Marcio Aurélio Vieira da Costa
Leontino Zella Filho
Maria Angela Plahtyn Torres

Paranaguá, 14  de março  de 2019.

Harrison Moreira de Camargo

Secretário Municipal de Cultura Turismo
Presidente do CMPC

https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-cascavel-pr

	CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE PARANAGUÁ- PR
	Resolução n  001/2019 – CMPC